
Uchwała Nr XIII/95/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 7 kwietnia 2000 roku 
  
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego 
punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
Powiatu Polickiego.  
  
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136) oraz § 1, § 2 pkt 2 i § 3 pkt 
3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 1997 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 77, poz. 482, z 1999 r. Nr 5, poz. 34) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Ustala się najniższe wynagrodzenia zasadnicze w I kategorii zaszeregowania dla 
pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego w wysokości 520 zł. 
  

§ 2 
  
Wartość jednego punktu dla jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego ustala się w 
następującej: 
1) 1)      Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Policach z 

siedzibą w Szczecinie – 4 zł, 
2) 2)      Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – 4 zł, 
3) 3)      Ośrodek Wypoczynkowo-Rehabilitacyjny w Podgrodziu – 4 zł, 
4) 4)      Zespół Szkół im. I. Łukasiewicza w Policach – 3 zł, 
5) 5)      Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Policach – 3 zł, 
6) 6)      Młodzieżowy Ośrodek szkolno-Wychowawczy w Trzebieży – 3 zł, 
7) 7)      Dom Pomocy Społecznej w Pilchowie – 3 zł, 
8) 8)      specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 3 zł, 
9) 9)      domy dziecka – 3 zł. 
  

§ 3 
  
Wykonanie Uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 
Polickiego, o których mowa w § 2. 
  

§ 4 
  
Traci moc Uchwała Nr VI/50/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 18 czerwca 1999 r. w 
sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu w 
złotych dla pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Policach z siedzibą w Szczecinie. 
  

  
  



  
  

§ 5 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia dla jednostki, o której mowa w § 2 pkt 1, a dla 
jednostek, o których mowa w § 2 pkt 2-9 z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 2000 r.  
  
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak    

 


